

Eletrônico Câmara Municipal-Poder Legislativo diário oficial eletrônico instituído através da lei nº872 de 23 de março de 2016 responsável-márcio araújo

Quarta-feira, 16 de Novembro de 2016

Ano I-Edição nº041

## SUMÁRIO

## Transparência

**DESPESAS-PODER LEGISLATIVO** 

DESPESAS-1 e 2 - CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUPE





<u> https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br</u>

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira



Quarta-feira, 16 de Novembro de 2016



Ano I-Edição nº041

## Transparência

## **DESPESAS-PODER LEGISLATIVO**

CAMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE

Fase: Pagamento N.º 111.602 Data: 16/11/2016 N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Pagamento de serviço telefônico

Credor: Telemar Norte Leste S/A CNPJ: 33.000.118/0001-79 Valor: R\$ 214.24

Função: 01 - Legislativa Subfunção: 031 - Ação Legislativa

Natureza: 3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

Processo do Recurso : 00 Recurso Ordinário

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE

Fase: Pagamento N.º 111.601 Data: 16/11/2016 N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Pagamento Coelba

Credor: Coelba – Grupo Neoenergia CNPJ: 15.139.629/0001-94 Valor: R\$ 367.16

Função: 01 - Legislativa Subfunção: 031 - Ação Legislativa

Natureza: 3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

Processo do Recurso : 00 Recurso Ordinário

RIACHÃO DO JACUÍPE

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP